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2 października, godz.10:00-17:00 
Piknik strzelecki – „STRZAŁ W DZIESIĄTKĘ” 

Strzelecki piknik członków Loży Warszawskiej BCC, połączony z networkingiem i degustacjami. Okazja do spróbowania 
własnych sił na strzelnicy pod okiem zawodowców. Aktywny wypoczynek na świeżym powietrzu, w koleżeńskiej 
klubowej atmosferze. 

       

Zapraszamy Klubowiczów z osobami towarzyszącymi                

    WIĘCEJ

                                                                                       

5 października, godz.16:30-18:00 
Business Walk  

Ostatnio przeszkodziła nam ulewa, ale tym razem planujemy piękny jesienny spacer!  
 Jak połączyć wartościową i inspirującą rozmowę z wymaganą dzienną dawką ruchu? Zapraszamy na spacer, w czasie 

którego będziemy dla siebie Koleżankami i Kolegami po fachu. To okazja do odbijania myśli i… 

Zapraszamy Klubowiczów    

WIĘCEJ 

 

19 października, godz.12:00-14:30 
Przyjęcie nowych członków i prezentacja Medali Europejskich Loży 
Warszawskiej  

Wiele nowych firm pojawiło się w Loży Warszawskiej od lipca. Powitamy ich uroczyście. Dodatkowo stworzymy okazję 
do poznania się z firmami wyróżnionymi Medalami Europejskimi oraz przeprowadzimy krótkie szkolenie z 
„członkostwa”. W ten sposób stworzymy okazję do pierwszych klubowych kontaktów.      

 Październik  2021 

https://app.evenea.pl/event/strzalwdziesiatke/
https://app.evenea.pl/event/strzalwdziesiatke/
https://app.evenea.pl/event/businesswalk/
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Zapraszamy Klubowiczów         

 

21 października, godz.11:00 
Forum CFO Loży Warszawskiej BCC 

„Zabezpiecz się!” – jak uczynić swój biznes odpornym na negatywne szoki. 

Jak zabezpieczyć swój biznes przed nieznanym? Jak zabezpieczyć aktywa firmy, ryzyka formalno-prawne oraz samych 

siebie? Jak działać w sytuacji kryzysowej w finansach firmy? Jak zaprojektować firmę odporną na szoki gospodarcze? 

Forum CFO zaprasza do tej ważnej dyskusji w świecie zmienności i niepewności. 

 

Zapraszamy Klubowiczów i sympatyków               WIĘCEJ 

 

21 października, godz.18:30-21:00 
Dyskusje BCC - KTO PYTA, TEN RZĄDZI 

Myśli pozostające jedynie w głowach ich twórców zawsze pozbawione są mocy. I niezależnie  
jak cenne, z czasem zwyczajnie bezpowrotnie znikają… Jednocześnie refleksje ubrane w słowa,  

obudowane odważnymi tezami rewolucjonizują świat, formatując naszą rzeczywistość. 

       

Zapraszamy wyłącznie Klubowiczów                  

  WIĘCEJ 

     

16 października Międzynarodowy Dzień Szefa  

Historia Dnia Szefa sięga lat 50. XX wieku. W 1958 roku Patricia Bays Haroski, sekretarka z firmy ubezpieczeniowej w 

Illinois, zarejestrowała takie święto w Amerykańskiej Izbie Handlowej na cześć swojego przełożonego. Argumentowała to 

chęcią poprawy relacji między menedżerami a pracownikami oraz wyrażenia uznania dla swojego szefa, który ciężko 

pracował i wiele poświęcił, by firma dobrze prosperowała. Wszystkim Państwu w imieniu zespołu Loży Warszawskiej 

składamy wyrazy szacunku i życzymy udanego świętowania! 

Oferta szkoleniowa klubu dla firm członkowskich:    

 

Bądźmy w kontakcie: 

                                
  

 

https://app.evenea.pl/event/zabezpieczsie/
https://app.evenea.pl/event/ktopytatenrzadzii/
https://www.facebook.com/warszawskalozabcc
https://www.linkedin.com/company/business-centre-club/posts/?feedView=all
https://www.bcc.org.pl/#wydarzenia

